HGHT-V
122-07-12
Tetőre szerelhető axiális ventilátorok, függőleges levegőkifú-
vással, beltéri levegő elszívásához. Tűz esetén keletkező füst
elszívására tervezték, F400-120 és F300-120 tanúsítással rendel-
keznek (HGHT-V - CE jelölés).
Az alapra hegesztett, hengerelt acéllemezből kialakított
burkolat, korrózióálló tűzihorganyzott bevonattal készül.

megfelel az alkalmazni kívánt tápellátás.
MŰSZAKI ADATOK - F400 - 4 pólusú motorok MŰSZAKI ADATOK - F400 120 - 4/8 pólusú motorok
Típus
Cső-
átmérő
(mm)
Motor-
teljesítmény
(kW)
Összes
áramfelvétel
400V (A)
Tömeg
(kg)
HS LS HS LS
HGHT-V/4/8-800-6/-1,5/0,25 800 1,5 0,25 3,65 1,60 177
HGHT-V/4/8-800-6/-2,2/0,37 800 2,2 0,37 4,70 1,66 185
HGHT-V/4/8-800-6/-3/0,55 800 3,0 0,55 6,29 2,35 186
HGHT-V/4/8-800-6/-4/0,75 800 4,0 0,75 8,44 2,25 193
HGHT-V/4/8-800-6/-5,5/1,1 800 5,5 1,10 11,70 3,70 215
HGHT-V/4/8-800-6/-7,5/1,5 800 7,5 1,50 15,90 4,72 228
HGHT-V/4/8-800-9/-2,2/0,37 800 2,2 0,37 4,70 1,66 190
HGHT-V/4/8-800-9/-3/0,55 800 3,0 0,55 6,29 2,35 191
HGHT-V/4/8-800-9/-4/0,75 800 4,0 0,75 8,44 2,25 198
HGHT-V/4/8-800-9/-5,5/1,1 800 5,5 1,10 11,70 3,70 220
HGHT-V/4/8-800-9/-7,5/1,5 800 7,5 1,50 15,90 4,72 233
HGHT-V/4/8-900-6/-11/3 900 11,0 3,00 21,00 7,00 301
HGHT-V/4/8-900-6/-2,2/0,37 900 2,2 0,37 4,70 1,66 227
HGHT-V/4/8-900-6/-3/0,55 900 3,0 0,55 6,29 2,35 228
HGHT-V/4/8-900-6/-4/0,75 900 4,0 0,75 8,44 2,25 235
HGHT-V/4/8-900-6/-5,5/1,1 900 5,5 1,10 11,70 3,70 257
HGHT-V/4/8-900-6/-7,5/1,5 900 7,5 1,50 15,90 4,72 270
HGHT-V/4/8-900-9/-11/3 900 11,0 3,00 21,00 7,00 307
HGHT-V/4/8-900-9/-14/3,5 900 14,0 3,50 26,50 8,45 326
HGHT-V/4/8-900-9/-4/0,75 900 4,0 0,75 8,44 2,25 241
HGHT-V/4/8-900-9/-5,5/1,1 900 5,5 1,10 11,70 3,70 263
HGHT-V/4/8-900-9/-7,5/1,5 900 7,5 1,50 15,90 4,72 276
HGHT-V/4/8-1000-6/-11/3 1000 11,0 3,00 21,00 7,00 316
HGHT-V/4/8-1000-6/-14/3,5 1000 14,0 3,50 26,50 8,45 335
HGHT-V/4/8-1000-6/-17/4,3 1000 17,0 4,30 33,40 12,70 366
HGHT-V/4/8-1000-6/-20/5 1000 20,0 5,00 38,60 14,10 381
HGHT-V/4/8-1000-6/-4/0,75 1000 4,0 0,75 8,44 2,25 250
HGHT-V/4/8-1000-6/-5,5/1,1 1000 5,5 1,10 11,70 3,70 272
HGHT-V/4/8-1000-6/-7,5/1,5 1000 7,5 1,50 15,90 4,72 285
HGHT-V/4/8-1000-9/-11/3 1000 11,0 3,00 21,00 7,00 323
HGHT-V/4/8-1000-9/-14/3,5 1000 14,0 3,50 26,50 8,45 342
HGHT-V/4/8-1000-9/-17/4,3 1000 17,0 4,30 33,40 12,70 373
HGHT-V/4/8-1000-9/-20/5 1000 20,0 5,00 38,60 14,10 388
HGHT-V/4/8-1000-9/-5,5/1,1 1000 5,5 1,10 11,70 3,70 279
HGHT-V/4/8-1000-9/-7,5/1,5 1000 7,5 1,50 15,90 4,72 292
HGHT-V/4/8-1250-6/-11/3 1250 11,0 3,00 21,00 7,00 440
HGHT-V/4/8-1250-6/-14/3,5 1250 14,0 3,50 26,50 8,45 459
HGHT-V/4/8-1250-6/-17/4,3 1250 17,0 4,30 33,40 12,70 490
HGHT-V/4/8-1250-6/-20/5 1250 20,0 5,00 38,60 14,10 505
HGHT-V/4/8-1250-6/-28/6,5 1250 28,0 6,50 52,00 18,00 563
HGHT-V/4/8-1250-6/-30/8 1250 30,0 8,00 56,50 21,80 593
HGHT-V/4/8-1250-6/-37/9,2 1250 37,0 9,20 74,20 25,40 696
HGHT-V/4/8-1250-6/-44/11 1250 44,0 11,00 80,20 27,20 753
HGHT-V/4/8-1250-9/-14/3,5 1250 14,0 3,50 26,50 8,45 469
HGHT-V/4/8-1250-9/-17/4,3 1250 17,0 4,30 33,40 12,70 500
HGHT-V/4/8-1250-9/-20/5 1250 20,0 5,00 38,60 14,10 515
HGHT-V/4/8-1250-9/-28/6,5 1250 28,0 6,50 52,00 18,00 573
HGHT-V/4/8-1250-9/-30/8 1250 30,0 8,00 56,50 21,80 603
HGHT-V/4/8-1250-9/-37/9,2 1250 37,0 9,20 74,20 25,40 706
HGHT-V/4/8-1250-9/-44/11 1250 44,0 11,00 80,20 27,20 763
Típus Csőátmérő
(mm)
Motor
teljesítmény
(kW)
Összes
áramfelvétel
400V (A)
Tömeg
(kg)
HGHT-V/4-800-6/-1,5 800 1,5 3,17 170
HGHT-V/4-800-6/-2,2 800 2,2 4,56 179
HGHT-V/4-800-6/-3 800 3,0 6,15 185
HGHT-V/4-800-6/-4 800 4,0 8,03 191
HGHT-V/4-800-6/-5,5 800 5,5 10,4 213
HGHT-V/4-800-6/-7,5 800 7,5 13,9 221
HGHT-V/4-800-9/-2,2 800 2,2 4,56 184
HGHT-V/4-800-9/-3 800 3,0 6,15 190
HGHT-V/4-800-9/-4 800 4,0 8,03 196
HGHT-V/4-800-9/-5,5 800 5,5 10,4 218
HGHT-V/4-800-9/-7,5 800 7,5 13,9 226
HGHT-V/4-900-6/-11 900 11,0 20,9 302
HGHT-V/4-900-6/-3 900 3,0 6,15 227
HGHT-V/4-900-6/-4 900 4,0 8,03 233
HGHT-V/4-900-6/-5,5 900 5,5 10,4 255
HGHT-V/4-900-6/-7,5 900 7,5 13,9 263
HGHT-V/4-900-9/-11 900 11,0 20,9 308
HGHT-V/4-900-9/-15 900 15,0 27,9 330
HGHT-V/4-900-9/-5,5 900 5,5 10,4 261
HGHT-V/4-900-9/-7,5 900 7,5 13,9 269
HGHT-V/4-1000-6/-11 1000 11,0 20,9 317
HGHT-V/4-1000-6/-15 1000 15,0 27,9 339
HGHT-V/4-1000-6/-18,5 1000 18,5 35,1 372
HGHT-V/4-1000-6/-4 1000 4,0 8,03 248
HGHT-V/4-1000-6/-5,5 1000 5,5 10,4 270
HGHT-V/4-1000-6/-7,5 1000 7,5 13,9 278
HGHT-V/4-1000-9/-11 1000 11,0 20,9 324
HGHT-V/4-1000-9/-15 1000 15,0 27,9 346
HGHT-V/4-1000-9/-18,5 1000 18,5 35,1 379
HGHT-V/4-1000-9/-22 1000 22,0 41 396
HGHT-V/4-1000-9/-7,5 1000 7,5 13,9 285
HGHT-V/4-1250-6/-15 1250 15,0 27,9 463
HGHT-V/4-1250-6/-18,5 1250 18,5 35,1 496
HGHT-V/4-1250-6/-22 1250 22,0 41 513
HGHT-V/4-1250-6/-30 1250 30,0 57,1 556
HGHT-V/4-1250-6/-37 1250 37,0 66,8 693
HGHT-V/4-1250-6/-45 1250 45,0 80,9 728
HGHT-V/4-1250-9/-15 1250 15,0 27,9 473
HGHT-V/4-1250-9/-18,5 1250 18,5 35,1 506
HGHT-V/4-1250-9/-22 1250 22,0 41 523
HGHT-V/4-1250-9/-30 1250 30,0 57,1 566
HGHT-V/4-1250-9/-37 1250 37,0 66,8 703
HGHT-V/4-1250-9/-45 1250 45,0 80,9 738
A változtatás jogát fenntartjuk!
HGHT-V
322-07-12
MŰSZAKI ADATOK - F300 - 4 pólusú motorokMŰSZAKI ADATOK - F400 120 - 4/6 pólusú motorok
Típus
Cső-
átmérő
(mm)
Motor-
teljesítmény
(kW)
Összes
áramfelvétel
400V (A)
Tömeg
(kg)
HS LS HS LS
HGHT-V/4/6-800-6/-1,5/0,37 800 1,5 0,37 3,65 1,62 167
HGHT-V/4/6-800-6/-2,2/0,7 800 2,2 0,7 4,91 2,48 174
HGHT-V/4/6-800-6/-3/1 800 3,0 1,0 6,85 3,86 183
HGHT-V/4/6-800-6/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 10,2 5,38 215
HGHT-V/4/6-800-6/-6/2,2 800 6,0 2,2 13,7 6,96 226
HGHT-V/4/6-800-9/-2,2/0,7 800 2,2 0,7 4,91 2,48 179
HGHT-V/4/6-800-9/-3/1 800 3,0 1 6,85 3,86 188
HGHT-V/4/6-800-9/-4,5/1,5 800 4,5 1,5 10,2 5,38 220
HGHT-V/4/6-800-9/-6/2,2 800 6,0 2,2 13,7 6,96 231
HGHT-V/4/6-900-6/-10/3,3 900 10,0 3,3 22,0 8,74 309
HGHT-V/4/6-900-6/-14/4,5 900 14,0 4,5 29,5 11,2 324
HGHT-V/4/6-900-6/-2,2/0,7 900 2,2 0,7 4,91 2,48 216
HGHT-V/4/6-900-6/-3/1 900 3,0 1,0 6,85 3,86 225
HGHT-V/4/6-900-6/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 10,2 5,38 257
HGHT-V/4/6-900-6/-6/2,2 900 6,0 2,2 13,7 6,96 268
HGHT-V/4/6-900-9/-10/3,3 900 10,0 3,3 22,0 8,74 315
HGHT-V/4/6-900-9/-14/4,5 900 14,0 4,5 29,5 11,2 330
HGHT-V/4/6-900-9/-4,5/1,5 900 4,5 1,5 10,2 5,38 263
HGHT-V/4/6-900-9/-6/2,2 900 6,0 2,2 13,7 6,96 274
HGHT-V/4/6-1000-6/-10/3,3 1000 10,0 3,3 22,0 8,74 324
HGHT-V/4/6-1000-6/-14/4,5 1000 14,0 4,5 29,5 11,2 339
HGHT-V/4/6-1000-6/-16/6,5 1000 16,0 6,5 28,4 12,5 399
HGHT-V/4/6-1000-6/-20/8,5 1000 20,0 8,5 34,9 16,3 434
HGHT-V/4/6-1000-6/-4,5/1,5 1000 4,5 1,5 10,2 5,38 272
HGHT-V/4/6-1000-6/-6/2,2 1000 6,0 2,2 13,7 6,96 283
HGHT-V/4/6-1000-9/-10/3,3 1000 10,0 3,3 22,0 8,74 331
HGHT-V/4/6-1000-9/-14/4,5 1000 14,0 4,5 29,5 11,2 346
HGHT-V/4/6-1000-9/-16/6,5 1000 16,0 6,5 28,4 12,5 406
HGHT-V/4/6-1000-9/-20/8,5 1000 20,0 8,5 34,9 16,3 441
HGHT-V/4/6-1000-9/-6/2,2 1000 6,0 2,2 13,7 6,96 290
HGHT-V/4/6-1250-6/-10/3,3 1250 10,0 3,3 22,0 8,74 448
HGHT-V/4/6-1250-6/-14/4,5 1250 14,0 4,5 29,5 11,2 463
HGHT-V/4/6-1250-6/-16/6,5 1250 16,0 6,5 28,4 12,5 523
HGHT-V/4/6-1250-6/-20/8,5 1250 20,0 8,5 34,9 16,3 558
HGHT-V/4/6-1250-6/-26/9 1250 26,0 9,0 47,7 18,6 608
HGHT-V/4/6-1250-6/-34/12 1250 34,0 12,0 65,6 28 707
HGHT-V/4/6-1250-6/-40/14 1250 40,0 14,0 75,5 29 761
HGHT-V/4/6-1250-9/-14/4,5 1250 14,0 4,5 29,5 11,2 473
HGHT-V/4/6-1250-9/-16/6,5 1250 16,0 6,5 28,4 12,5 533
HGHT-V/4/6-1250-9/-20/8,5 1250 20,0 8,5 34,9 16,3 568
HGHT-V/4/6-1250-9/-26/9 1250 26,0 9,0 47,7 18,6 618
HGHT-V/4/6-1250-9/-34/12 1250 34,0 12,0 65,6 28,0 717
HGHT-V/4/6-1250-9/-40/14 1250 40,0 14,0 75,5 29,0 771
Típus Csőátmérő
(mm)
Motor
teljesítmény

HGHT-V/4/6-1250-9/-26/9 1250 26 9 47,7 18,6 618
HGHT-V/4/6-1250-9/-34/12 1250 34 12 65,6 28 717
A változtatás jogát fenntartjuk!
HGHT-V
522-07-12
Típus D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 N L1 L2 L3 LT
HGHT-V 800 800 912 1012 14 890 860 12 16 1100 840 1015 1198
HGHT-V 900 900 1013 1113 14 1005 970 15 16 1250 950 1135 1463
HGHT-V 1000 1000 1113 1213 14 1105 1070 15 16 1270 950 1215 1543
HGHT-V 1250 1250 1364 1464 16 1355 1320 15 20 1580 1250 1394 1848
Típus A B C E F G M
JBS-V-800 1279 1079 840 300 393 393 M12
JBS-V-900 1430 1230 950 400 443 444 M12
JBS-V-1000 1447 1247 950 400 449 449 M12
JBS-V-1250 1755 1555 1250 500  552 551 M16
Típus Hozzá tartozó perem Szívótölcsér Rugalmas csatlakozó Belépő oldali védőrács Kör keresztmetsze-
tű hangcsillapító
Hangcsill. akusztikus
burkolattal
JBS-V-800 ARO BRIDA TGT/ THGT- 800 N EMB-800T ACOPEL F400-800/300 N DEF.ASP.TGT/THGT- 800 SIL CZ 800 SIL CZO 800
JBS-V-900 ARO BRIDA TGT/ THGT- 900 N EMB-900T ACOPEL F400-900/300 N DEF.ASP.TGT/THGT- 900 SIL CZ 900 SIL CZO 900
JBS-V-1000 ARO BRIDA TGT/ THGT- 1000 N EMB-1000T ACOPEL F400-1000/300 N DEF.ASP.TGT/THGT- 1000 SIL CZ 1000 SIL CZO 1000
JBS-V-1250 ARO BRIDA TGT/ THGT- 1250 N EMB-1250T ACOPEL F400-1250/300 N DEF.ASP.TGT/THGT- 1250 SIL CZ 1250 SIL CZO 1250
Méretek (mm)
E
B